MARC O ANTÔNI DA FONSECA
Vereador — PTB

VW)
RI HARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

cia -&ti`viteict -ei/ie~ c/-

- goitai &raciona leÁ

_ ÇrP
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174793
21/11/2017 16:09

Documento ML - MOC 414/2017

MOÇÃO DE PESAR

Externa pesar pelo falecimento do Senhor Lázaro dos Santos Falcão, manifestando condolências
à família.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Richard Porto de Rosa

Destinatário: À Família do Senhor Lázaro dos Santos Falcão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme tristeza que recebemos a notícia do falecimento do Senhor LÁZARO
DOS SANTOS FALCÃO, ocorrido no último dia 13 de novembro do corrente ano.

Contava o Senhor Lázaro com 92 anos de idade e é com grande sentimento que
expressamos o pesar pelo seu falecimento. Deixa viúva a Senhora Ana Maria Rossi Falcão, com quem
viveu por anos e desse feliz relacionamento nasceram os filhos: Olga, Neusa, Aparecida, Antônia,
Maria, Jorge, Valentim e Adelina, que aprenderam muito com este bondoso pai que Lázaro foi e agora
ficam muitas boas histórias, ótimas lembranças e ensinamentos de vida.

Desejamos que Deus traga conforto aos corações de seus familiares e amigos enlutados
com a perda deste homem que jamais poupou esforços para realizar os desejos de seu coração,
conquistando assim o respeito de todos em seu círculo de amizade.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências
pelo passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com seus familiares, a quem rendemos
todo carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Assim, vimos compartilhar esta Moção de Pesar com a família, pedindo que a paz e a
felicidade reinem a todos, dedicando nosso mais profundo pesar pelo falecimento do Senhor LÁZARO
DOS SANTOS FALCÃO, encaminhando a Senhora Ana Amaria para a Rua José de Biazi, 949,
Jardim Maria Luiza II, pois este homem que se faz merecedor do nosso reconhecimento.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 20 de novembro de 2017.

A Sua E elência o Senhor
ANTO ►  10 ESMAEL ALVES DE MIRA

'dente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Cf
itif

iR
A

 MU
NI

CI
PA

I  R
I TI

Ef
l  21

/11
n0

1 7
  15

:54
  co

4?9
3

	Page 1